
                                

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  &  
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ.Διεύθυνση : Μούμογλου 1  
Ταχ.Κώδικας    : 59100 ΒΕΡΟΙΑ 
Πληροφορίες    : Αθανασίου Γεωργία 
                                 Γωνιάδης Παναγιώτης 
                           Τσιριμπάκας Αντώνιος 
Τηλέφωνο        : 23310-78900 
FAX                  : 23310-78905 
E-mail               : mail@dide.ima.sch.gr 
 

 Βέροια, 04-08-2014         
Αριθμ. Πρωτ.: 6222 
 
 
 
Προς: 
 
Σχολεία Περιφ. Ενότητας Ημαθίας 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Χαρακτηρισμός ονομαστικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών » 
 
 

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ΠΔ 50/1996, όπως αυτό 

τροποποιήθηκε από το ΠΔ 100/1997 

3. Το αριθμ. 6123/25-07-2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

4. Τον πίνακα οργανικών κενών και πλεονασμάτων που συντάχθηκε στην 

αριθμ.22/31-07-2014 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας. 

5. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Χαρακτηρίζει ονομαστικά υπεράριθμους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που 

ανήκουν στην περιοχή μετάθεσης της ΔΔΕ Ημαθίας: 

 

 

  

 
 

ΑΔΑ: 7Τ1Θ9-6ΘΥ



ΠΡΑΞΗ ΠΥΣΔΕ 23/04-08-2014 
 

α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 
2 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 
3 ΨΑΛΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 
4 ΒΑΡΕΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 
5 ΚΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 
6 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 
7 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ18.13 
8 ΤΣΟΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΜΑΣΣΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 
2 ΣΤΟΪΤΣΟΓΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 
3 ΤΡΑΧΑΝΑ  ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ06 
4 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 
5 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ10 
6 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΜΠΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ10 
2 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 
3 ΚΑΡΑΦΟΛΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ19 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΔΕΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 
2 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΦΑΝΗ ΠΕ02 
3 ΓΑΛΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 
4 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ-ΣΓΟΥΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 
5 ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΒΑΓΓΕΛΤΖΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ05 
2 ΤΣΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 
3 ΛΑΒΑΣΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 
4 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ15 
5 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  
1 ΤΣΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 
2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 
3 ΜΠΟΥΚΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 
4 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 
5 ΖΩΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ16 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΠΑΡΑΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 

1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 

2ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
2 ΤΣΙΚΕΡΔΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
3 ΚΑΤΖΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ12.02 

3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΠΕ02 
2 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 
3 ΜΟΥΡΓΚΑΣΗ ΑΓΟΡΗ ΠΕ05 
4 ΓΚΟΡΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ  

4ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΑΔΑ: 7Τ1Θ9-6ΘΥ



2 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 
5ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 
2 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
3 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
4 ΜΗΤΡΙΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 
5 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 
6 ΒΕΛΤΣΙΔΟΥ-

ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ13 

ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
1 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 
2 ΧΡΥΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
3 ΑΡΑΠΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 
4    

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΑΡΜΠΟΥΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 
2 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
3 ΡΙΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
4 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
5 ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 
2 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 
3 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
4 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
5 ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 
6 ΚΥΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18 
7 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 
8 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 
9 ΜΙΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 

10 ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ01.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 ΤΣΕΠΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ02 
2 ΤΣΙΟΜΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 
4 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ12.05 
5 ΜΠΕΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13 
6 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.07 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1 ΛΙΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 
2 ΣΚΡΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 
3 ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
4 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1 ΠΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 
2 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
3 ΜΠΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 
4 ΤΣΟΤΣΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ05 
5 ΒΟΜΠΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 
6 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
1 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
2 ΤΖΑΦΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
1 ΧΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 
2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 
3 ΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ15 

ΑΔΑ: 7Τ1Θ9-6ΘΥ



4 ΓΚΑΛΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 

1 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 
2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 
3 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 
1 ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 
2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
1 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΒΕΡΓΙΝΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 

1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1 ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 
2 ΚΟΚΟΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ05 

ΓΕΛ  ΜΕΛΙΚΗΣ 
1 ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
2 ΚΑΡΑΒΑΔΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
3 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 
1 ΚΑΦΦΕ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
2 ΓΚΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
3 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ20 

ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
1 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ01 
2 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 
3 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 
4 ΔΙΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19 
5 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ19 
6 ΣΑΜΑΡΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ19 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 
2 ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 
3 ΖΙΟΥΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
4 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 
5 ΜΠΙΣΙΝΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ15 
6 ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 
7 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 
2 ΓΡΙΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 
3 ΜΠΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ08 
2 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 
3 ΠΕΪΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ15 
4 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 
1 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.17 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
1 ΤΙΡΙΚΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ01 
2 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
3 ΣΑΛΜΑΝΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 
4 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ05 
5 ΠΕΤΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 

ΑΔΑ: 7Τ1Θ9-6ΘΥ



6 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ07 
7 ΚΟΥΚΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 
8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 
2 ΚΕΡΕΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
3 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 
4 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.01 

1ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΔΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
2 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02 
3 ΜΠΙΤΖΙΟΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 
4 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 

2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
2 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ10 
3 ΑΣΤΕΡΗΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΠΕ12.08 
4 ΠΕΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 

ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΚΩΣΤΑ-ΤΟΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 
2 ΖΙΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 
3 ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 
4 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
5 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 
6 ΜΑΚΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ17.04 
7 ΨΑΡΑΣ ΦΥΛΑΚΤΗΣ ΠΕ17.08 
8 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ19 
9 ΠΕΪΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 

10 ΠΑΜΠΟΥΧΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

1 ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 
2 ΑΒΕΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 

 

Οι ενστάσεις που υποβλήθηκαν στο ΠΥΣΔΕ για τον πίνακα των υπεραρίθμων 
απορρίφθηκαν. 
 
Σε  όλους τους εκπαιδευτικούς που υπέβαλλαν ένσταση θα δοθεί γραπτή απάντηση. 
 
 
 

  
                      Η Διευθύντρια                                       

της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

            και Πρόεδρος του ΠΥΣΔΕ 

           
 
                                                             
              Αναστασία Ε. Μαυρίδου 

 
 

ΑΔΑ: 7Τ1Θ9-6ΘΥ


		2014-08-05T12:21:25+0300
	Athens




